
2020-Chpt Jeunes Champ/Ardenne Ligue Champagne-Ardenne

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 80,0 6 1,0 774 129,00 1
2 DUVIVIER - RUELLE RaphaëlCHAMPAGNE B.A. REIMS 60,0 6 1,0 715 119,17 1
3 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 50,0 6 1,0 596 99,33 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 80,0 6 1,0 786 131,00 1
2 LECRINIER Nathan ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS60,0 6 1,0 665 110,83 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 POUILLON Baptiste ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS80,0 6 1,0 1073 178,83 1
2 MEUX Théo CHAMPAGNE B.A. REIMS 60,0 6 1,0 1003 167,17 1
3 BERTRAND Quentin BOWLING CLUB CHALONNAIS50,0 6 1,0 965 160,83 1
4 ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS46,0 6 1,0 961 160,17 1
5 JANSON Benoit BOWLING CLUB CHALONNAIS42,0 6 1,0 960 160,00 1
5 DEGAY Simon BOWLING CLUB CHALONNAIS42,0 6 1,0 960 160,00 1
7 CHIROSSEL Florent ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS34,0 6 1,0 950 158,33 1
8 DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS 30,0 6 1,0 918 153,00 1
9 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS 28,0 6 1,0 842 140,33 1
10 MORTIER Emerys CHAMPAGNE B.A. REIMS 26,0 6 1,0 823 137,17 1
11 MIDOUX Alexy BOWLING CLUB CHALONNAIS24,0 6 1,0 759 126,50 1
12 MENDEL Benjamin CHAMPAGNE B.A. REIMS 22,0 6 1,0 701 116,83 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PROT Julien CHAMPAGNE B.A. REIMS 80,0 6 1,0 768 128,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS80,0 6 1,0 701 116,83 1
2 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS60,0 6 1,0 547 91,17 1
3 CHAVATTE Jade BOWLING CLUB CHALONNAIS50,0 6 1,0 545 90,83 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS80,0 6 1,0 853 142,17 1
2 MENEGOLI Elsa BOWLING CLUB CHALONNAIS60,0 6 1,0 830 138,33 1
3 DANDOY Nina CHAMPAGNE B.A. REIMS 50,0 6 1,0 752 125,33 1
4 LAURENT-LEMISTRE AliceBOWLING CLUB CHALONNAIS46,0 6 1,0 738 123,00 1
5 GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS42,0 6 1,0 668 111,33 1
6 THIL CHARVET Pauline BOWLING CLUB CHALONNAIS38,0 6 1,0 613 102,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CALDERA Chloé ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS80,0 6 1,0 978 163,00 1
2 JOLARD Julie CHAMPAGNE B.A. REIMS 60,0 6 1,0 944 157,33 1
3 JOANNESSE Sophie ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS50,0 6 1,0 704 117,33 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 80,0 6 1,0 1190 198,33 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District J1

Classement District J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 80,0 774 129,00 20
2 DUVIVIER - RUELLE Raphaël CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 60,0 715 119,17 0
3 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 50,0 596 99,33 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 80,0 786 131,00 20
2 LECRINIER Nathan ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS6 60,0 665 110,83 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 POUILLON Baptiste ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS6 80,0 1073 178,83 50
2 MEUX Théo CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 60,0 1003 167,17 30
3 BERTRAND Quentin BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 50,0 965 160,83 20
4 ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 46,0 961 160,17 16
5 JANSON Benoit BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 42,0 960 160,00 12
5 DEGAY Simon BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 42,0 960 160,00 12
7 CHIROSSEL Florent ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS6 34,0 950 158,33 4
8 DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 30,0 918 153,00 0
9 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 28,0 842 140,33 -2
10 MORTIER Emerys CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 26,0 823 137,17 -4
11 MIDOUX Alexy BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 24,0 759 126,50 -6
12 MENDEL Benjamin CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 22,0 701 116,83 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PROT Julien CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 80,0 768 128,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 80,0 701 116,83 20
2 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 60,0 547 91,17 0
3 CHAVATTE Jade BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 50,0 545 90,83 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement District J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 80,0 853 142,17 34
2 MENEGOLI Elsa BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 60,0 830 138,33 14
3 DANDOY Nina CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 50,0 752 125,33 4
4 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 46,0 738 123,00 0
5 GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 42,0 668 111,33 -4
6 THIL CHARVET Pauline BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 38,0 613 102,17 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CALDERA Chloé ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS6 80,0 978 163,00 20
2 JOLARD Julie CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 60,0 944 157,33 0
3 JOANNESSE Sophie ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS6 50,0 704 117,33 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District J1 - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 6 80,0 1190 198,33 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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